
12/7/23, 14:17

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
036-2019-
00451-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

STEFANY LINEY
CORDOBA PEREA

UNIVERSIDAD
DE PAMPLONA,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
COMISION
NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
CGO-
RESUESTA
EXHORTO

13/07/2023

2
05001-33-33-
036-2019-
00527-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESA DE
DESARROLLO
URBANO- EDU

CARLOS
ALBERTO RIOS
SUAREZ

Ejecutivo Singular 13/07/2023 18/07/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
CGO-DE LA
LIQUIDACIÓN
CRÉDITO
ALLEGADA
POR LA
CONTADORA
DE LA RAMA
JUDICIAL

13/07/2023

3
05001-33-33-
036-2021-
00177-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

MARÍA
GRACIELA
GAVIRIA
VALENCIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

4
05001-33-33-
036-2022-
00092-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MIGUEL
ARCANGEL VALLE
SANCHEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

13/07/2023 18/07/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
CGO-
RESPUESTAS
EXHORTOS

13/07/2023

5
05001-33-33-
036-2022-
00574-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUISA FERNANDA
BERRIO VALENCIA

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

6
05001-33-33-
036-2023-
00038-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLARITZA
CORTES BORJA,
MARY LUZ BORJA
TORRES, JESUS
ANTONIO BORJA
TORRES,
ARNULFON
ANTONIO GOMEZ
BORJA, GLORIA
AMPARO BORJA
DE GOMEZ, MARIA
ROMELIA TORRES
VASQUEZ, JUAN
PABLO BORJA

MINJUSTICIA Y
DEL DERECHO,
INPEC, USPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

7
05001-33-33-
036-2023-
00071-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
DIAZ GOEZ

E.S.E. HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN -LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

8
05001-33-33-
036-2023-
00078-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEJANDRA
MARIA HENAO
GARCIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

9
05001-33-33-
036-2023-
00107-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA ISABEL
ESPINOSA LUJAN

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

10
05001-33-33-
036-2023-
00110-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IVAN DARIO
CEBALLOS MAYA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

11
05001-33-33-
036-2023-
00114-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSA ODILIA
ARANGO
RESTREPO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

12 05001-33-33-
036-2023-
00115-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DINA SOLEDAD
VELASQUEZ
GONZALEZ

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023 Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 036 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 13/07/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2019-00451-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2019-00527-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2021-00177-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2022-00092-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2022-00574-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00038-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00071-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00078-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00107-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00110-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00114-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00115-000500133


12/7/23, 14:17

2/2

SOCIALES DEL
MAGISTERIO

13
05001-33-33-
036-2023-
00117-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS DIOMEDES
QUERUBIN
GARCIA

CAJA DE RETIRO
DE LAS
FUERZAS
MILITARES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

14
05001-33-33-
036-2023-
00120-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PATRICIA ELENA
ATEHORTUA
SANCHEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

15
05001-33-33-
036-2023-
00121-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JESUS MARIA
SANCHEZ GOMEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

16
05001-33-33-
036-2023-
00125-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JHON MARLON
AGUILAR VARGAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

17
05001-33-33-
036-2023-
00129-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA LUCIA
ORTIZ CASTRO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

18
05001-33-33-
036-2023-
00133-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ORBANDY
SORELLY LORA
MONTOYA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

19
05001-33-33-
036-2023-
00135-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SILVANA
CASTRILLON DE
VELASQUEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CGO-

13/07/2023

20
05001-33-33-
036-2023-
00168-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARYORY ARIAS
RIVERA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado Art.
110 C.G.P. -
CGO-

13/07/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00117-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00120-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00121-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00125-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00129-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00133-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00135-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00168-000500133

