Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 036 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 13/07/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-33-33- 036-2019- 00451-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	STEFANY LINEY CORDOBA PEREA	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA, MUNICIPIO DE MEDELLIN, COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P CGO- RESUESTA EXHORTO		13/07/2023
2	05001-33-33- 036-2019- 00527-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	EMPRESA DE DESARROLLO URBANO- EDU	CARLOS ALBERTO RIOS SUAREZ	Ejecutivo Singular	13/07/2023	18/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P CGO-DE LA LIQUIDACIÓN CRÉDITO ALLEGADA POR LA CONTADORA DE LA RAMA JUDICIAL		13/07/2023
3	05001-33-33- 036-2021- 00177-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	MARÍA GRACIELA GAVIRIA VALENCIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
4	05001-33-33- 036-2022- 00092-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MIGUEL ARCANGEL VALLE SANCHEZ	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE REPARACION DIRECTA	13/07/2023	18/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P CGO- RESPUESTAS EXHORTOS		13/07/2023
5	05001-33-33- 036-2022- 00574-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUISA FERNANDA BERRIO VALENCIA	HOSPITAL GENERAL DE MEDELLIN-LUZ CASTRO DE GUTIERREZ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
6	05001-33-33- 036-2023- 00038-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CLARITZA CORTES BORJA, MARY LUZ BORJA, TORRES, JESUS ANTONIO BORJA TORRES, ANTULFON ANTONIO GOMEZ BORJA, GLORIA AMPARO BORJA DE GOMEZ, MARIA ROMELIA TORRES VASQUEZ, JUAN PABLO BORJA	MINJUSTICIA Y DEL DERECHO, INPEC, USPEC	ACCION DE REPARACION DIRECTA	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
7	05001-33-33- 036-2023- 00071-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	PAULA ANDREA DIAZ GOEZ	E.S.E. HOSPITAL GENERAL DE MEDELLIN -LUZ CASTRO DE GUTIERREZ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
8	05001-33-33- 036-2023- 00078-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ALEJANDRA MARIA HENAO GARCIA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, MUNICIPIO DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
9	05001-33-33- 036-2023- 00107-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	GLORIA ISABEL ESPINOSA LUJAN	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
10	05001-33-33- 036-2023- 00110-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	IVAN DARIO CEBALLOS MAYA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
11	05001-33-33- 036-2023- 00114-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ROSA ODILIA ARANGO RESTREPO	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023
12	05001-33-33- 036-2023- 00115-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	DINA SOLEDAD VELASQUEZ GONZALEZ	DEPARTAMENTO ANTIOQUIA, MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-		13/07/2023

				SOCIALES DEL MAGISTERIO					
13	05001-33-33- 036-2023- 00117-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUIS DIOMEDES QUERUBIN GARCIA	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-	13/07/2023
14	05001-33-33- 036-2023- 00120-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	PATRICIA ELENA ATEHORTUA SANCHEZ	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-	13/07/2023
15	05001-33-33- 036-2023- 00121-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JESUS MARIA SANCHEZ GOMEZ	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-	13/07/2023
16	05001-33-33- 036-2023- 00125-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JHON MARLON AGUILAR VARGAS	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-	13/07/2023
17	05001-33-33- 036-2023- 00129-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	OLGA LUCIA ORTIZ CASTRO	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, MUNICIPIO DE ENVIGADO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-	13/07/2023
18	05001-33-33- 036-2023- 00133-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ORBANDY SORELLY LORA MONTOYA	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-	13/07/2023
19	05001-33-33- 036-2023- 00135-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	SILVANA CASTRILLON DE VELASQUEZ	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - CGO-	13/07/2023
20	05001-33-33- 036-2023- 00168-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MARYORY ARIAS RIVERA	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P CGO-	13/07/2023